UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17  /VPUBND-NC TP. Cao Lãnh, ngày 13 tháng 01 năm 2020

V/v tham dự đối thoại giải quyết

khiếu nại

Kính gửi:

 - Thanh tra Thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố;

- Phòng Tư pháp Thành phố;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Thành phố;

- Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi.

Thực hiện Công văn số 22/VPUBND-HCQT ngày 10 tháng 01 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc mời họp.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, Văn phòng HĐND&UBND

Thành phố kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị, địa phương tham dự đối thoại giải

quyết khiếu nại của ông Mai Văn Xuyên và ông Mai Văn Quyến, cùng xã Mỹ Ngãi,

thành phố Cao Lãnh.

Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 01 năm 2020.

Địa điểm: Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân Tỉnh (số 05A, đường Võ Trường

Toản, Phường 1, thành phố Cao Lãnh).

- Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi mời hộ dân dự.

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Thành phố chuẩn bị file bản đồ quy

hoạch, sơ đồ vị trí đất để trình chiếu.

- Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, NC/NC.

 Nguyễn Ngọc Luân Lý

 2

		2020-01-13T09:42:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!